

Årsredovisning
för
Hive Industries AB
559183-5797

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Jiredal, Styrelseledamot
2025-12-18

Styrelsen för Hive Industries AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hive Industries är i dagsläget distributör och importör för Gatorskins i Europa. Produkterna köps in från USA.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förlängt räkenskapsåret och har nu bokslutdag 30 juni.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 128	1 353	2 170	1 700
Resultat efter finansiella poster	420	162	160	157
Soliditet (%)	35,8	24,5	51,4	43,4

Nettoomsättningen har ökat med 131% jämfört med fg år till följd av att man förlängt räkenskapsåret med 6 månader och fått en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	78 712	128 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 712	-78 712	0
Årets resultat			425 362	425 362
Belopp vid årets utgång	50 000	78 712	425 362	554 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 712
årets vinst	425 362
	504 074
disponeras så att	
i ny räkning överföres	504 074
	504 074

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2025-06-30
(18 mån)

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 127 672	1 352 884
Övriga rörelseintäkter	287 858	936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 415 530	1 353 820

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-2 511 562	-833 146
Övriga externa kostnader	-449 374	-303 248
Övriga rörelsekostnader	-15 689	-24 547
Summa rörelsekostnader	-2 976 625	-1 160 941
Rörelseresultat	438 905	192 879

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 805	349
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 270	-31 193
Summa finansiella poster	-23 465	-30 844
Resultat efter finansiella poster	415 440	162 035

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	126 000	-51 000
Summa bokslutsdispositioner	126 000	-51 000
Resultat före skatt	541 440	111 035

Skatter

Skatt på årets resultat	-116 078	-32 323
Årets resultat	425 362	78 712

Balansräkning

Not

2025-06-30

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

425 198

75 995

Summa varulager

425 198

75 995

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

334 500

30 826

Övriga fordringar

30 297

68 656

Summa kortfristiga fordringar

364 797

99 482

Kassa och bank

Kassa och bank

755 744

760 073

Summa kassa och bank

755 744

760 073

Summa omsättningstillgångar

1 545 739

935 550

SUMMA TILLGÅNGAR

1 545 739

935 550

Balansräkning	Not	2025-06-30	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 712	0
Årets resultat		425 362	78 712
Summa fritt eget kapital		504 074	78 712
Summa eget kapital		554 074	128 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	126 000
Summa obeskattade reserver		0	126 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		343 903	14 702
Skulder till koncernföretag		416 396	446 396
Skatteskulder		54 198	0
Övriga skulder		70 177	135 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 991	84 148
Summa kortfristiga skulder		991 665	680 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 545 739	935 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-12-12

Hans Jiredal
Hans Jiredal